

Kuntalaiset pääsevät käyttämään uutta lajitteluasemaa

Laura Tolonen

Ensi viikolla Ekokymppi avaa Puolangalla uuden lajitteluaseman. Lajitteluasema on vielä ensi viikon maanantaina auki vanhalla paikalla, ja muutto tapahtuu viikon alku-puolella. Torstaina asiakkaat pääsevät tutustumaan Lämpötielle rakennettuun lajitteluasemaan. Kuitenkin on hyvä muistaa, että viimeistely lopputulos on valmis vasta keväällä.

Ekokympiltä rakennuspäällikkö Esa Kumpulainen kertoi, että tavoite oli saada asema toimintakuntoon asiakkaille täksi talveksi. Rakennusprojekti viivästyi parista syystä ja nyt on myös haasteellinen aika rakentaa uusien kustannusten vuoksi.

- Hyvää kannattaa odottaa.

Tämä on kyllä moderni kokonaisuus. Meillä on yksinkertaisesti ollut niin kiirettä, että ei ehditty aikaisemmin aloittaa rakentamista. Siihen lisäksi jätelain muutokset, niin on pistänyt meille vipinää. Lisäksi ei ole ihan budjetissa pysytty ja ensi vuodelle onkin lisäeuroja varattu, Kumpulainen kertoi.

Perustoiminnot ovat siis jo käytössä, mutta muutamat lisäosat jäävät keväälle.

- Aitaa meillä ei ole, kun nyt alkaa olla jo huono aika sitä rakentaa. Tarkoitus oli myös, että portin ulkopuolella olisi jätehuone, jonne voisi tuoda jätteitä, joita ei tällä hetkellä pysty ympäri vuorokauden tuomaan. Tämä tuli siitä kun haluttiin, että muovi olisi palautettavissa ympäri vuorokauden.

Kumpulainen kertoi, että alueelle olisi tulossa kierrätyshuone, jonne voi jättää aukioloaikana hyväkuntoista tavaraa, jota ei itse tarvitse ja sitä tarvitseva taas voi ottaa sen. Ajatuksena on euroton kirpputori.

Kuntalaiset toivoivat uudelle lajitteluasemalle selkeitä opasteita ja myös jotain silmäniloa kuten taidetta kontteihin. Kumpulainen kertoi, että nämäkin jäävät keväälle. Niiden valmistuttua vietetään avajaisia kahvittelun merkeissä todennäköisesti kesän puolella.

- Kyltteihin tullaan kiinnittämään enemmän huomiota. Nyt viedään entiset kyltit ja opasteet. Taiteilijat ovat jo luonnoksia tehneet, mutta pensseli on kuurassa tällä hetkellä, eli nekin jää odotta-

maan tällä hetkellä kevättä.

Kumpulainen näkee, että uusi kokonaisuus on hyvä erityisesti asiakkaan asiointin kannalta. Kontteihin tarvatar päästään pudottamaan ylhäältä, joten konteille ei tarvitse enää kiipeillä ja raskeampien asioiden nostaminen on helpompaa.

Ratkaisulla on myös haettu ilmastoystävällisyyttä.

- Pakkausjätteet, esimerkiksi kartonki, muovi ja pusirokat, otetaan vastaan puristinkonteilla, mikä vähentää konttien tyhjennysajoja. Sanoaanko, että entiseen verrattuna jopa vain neljäs kerta tarvitsee tyhjentää. Kyllähän tämmöisiin ympäristöasioihin täytyy tänä päivänä kiinnittää huomiota ja se näkyy suoraan kustannuksiin, Esa Kumpulainen tiivistä.



Tämän viikon alussa uudella lajitteluisemmalla oltiin vielä rakennuspuhissa. Muutto uudelle lajitteluasemalle tapahtuu ensi viikon alussa.